
U11 A 1/3 T2 Greg LEQUET

U12 B 1/3 T2 Geofroy DELBUSHAYE

U13 A 1/3 T2 J-Pierre RIVITUSO

U12 A 1/4 T2 Christophe DEFENDI

P. Phys. 11c11 1/4 T2 Julien DARDENNE

1/4 T2 Bernerd VIDICK

1/4 T2 Marine NIHART

Phys. 11c11 1/8 T2 Julien DARDENNE

P3 1/1 T2 David DEBERGH

17h15-18h30 Acad. Molnar 1/2 T2 Stéphane MOLNAR

U14 1/2 T2 Jonat. MONTALBANO

1/4 T2 Damien SACCIO

1/4 T2 Cédric MEDA

Dames P1 1/2 T2 Michaël VDBRUGGEN

Dames P2 1/2 T2 Jérémy STOQUART

1/4 T1 Christophe DEFENDI

1/4 T1

U16 1/2 T1 Geoffrey THERASSE

Hom. P3 1/2 T1 David DEBERGH

U21 1/2 T1 Didier LHOEST

Manu TONUCCI

Hakim BOUYARZA

Lorenzo VIZZINI

Hakim BOUYARZA

1/8 T2 Manu TONUCCI

1/8 T2 Geoffrey DAVID

1/8 T2 Michaël ADDAI

1/8 T2 David VILCOT

1/8 T2 Louis RENARD

1/8 T2 Dimitri CHAMPION

Philippe JODOGNE

Nicolas PRESTI

Antoine DEMOULIN

Arthur DECHENE

1/4 T2 Ryan TONUCCI

1/4 T2 Samir BENYAKHLAF

1/4 T2

1/3 T2 Cyrille ZINZEN

1/3 T2 J-François DE LEEUW

U11 A 1/2 T1 Greg LEQUET

U12 B 1/4 T1 Geofroy DELBUSHAYE

U13 A 1/2 T1 J-Pierre RIVITUSO

1/2 T1 Hakim BOUYAZRA

1/2 T1 Raphaël LASSAUX

20h00-21h30 U19 1/2 T1 Patrice MENOZZI

1/4 T2 Bernerd VIDICK

1/4 T2 Marine NIHART

1/4 T2 Christophe DEFENDI

1/4 T2

18h30-20h00 U14 1/2 T1 Jonat. MONTALBANO

20h00-21h30 Hom. P3 1/1 T2 David DEBERGH

Dames P1 1/2 T1 Michaël VDBRUGGEN

Dames P2 1/2 T1 Jérémy STOQUART

Manu TONUCCI

Hakim BOUYAZRA

Lorenzo VIZZINI

Hakim BOUYARZA

1/8 T2 Manu TONUCCI

1/8 T2 Geoffrey DAVID

1/8 T2 Michaël ADDAI

1/8 T2 David VILCOT

1/8 T2 Louis RENARD

1/8 T2 Dimitri CHAMPION

Ryan TONUCCI

Samir BENYAKHLAF

U17 A 1/2 T2 Hakim BOUYARZA

U17 B 1/2 T2 Raphaël LASSAUX

U21 1/2 T2 Didier LHOEST

1/2 T1 Damien SACCIO

1/2 T1 Cédric MEDA

U16 1/2 T1 Geoffrey THERASSE

U19 1/2 T1 Patrice MENOZZI

U15 A Mehagne (*) Cyrille ZINZEN

U15 B Mehagne (*) J-François DE LEEUW

(*) Le terrain de Mehagne est situé rue des Coquelicots, 10 à Mehagne (Chaudfontaine) 
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Planning des ENTRAINEMENTS DU  RCSST du 15/07/23 au 10/09/23
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17h15-18h30

18h30-20h00

U11 B-C

20h00-21h30

1/4 T2

18h30-20h00
U13 B-C

20h00-21h30

18h30-19h45
U12 A-C

20h00-21h30

1/4 T2

17h30-18h30

U7 A-B 1/4 T2

U8 A-B-C

U9 A-B-C
M

e

r

c

r

e

d

i

16h30-17h30 U6

18h30-21h30 E. Spéc. GK

18h30-20h00 U10 A-B-C

17h15-18h30

18h30-20h00 U17 A-B

20h00-21h30 U15 A-B

1/2 T2

J

e

u

d

i

18h30-19h45

U11 B-C

U12 A-C

20h00-21h30

1/4 T2

17h30-18h30

U7 A-B 1/4 T2

U8 A-B-C

U9 A-B-C

V

e

n

d

r

e

d

i
20h00-21h30

18h00-19h30 U13 B-C

19h30-21h00

18H00-19h30

16h30-17h30 U6

18h30-20h00
U10 A-B-C


